U üthíHíU-

PROTOCOLO

-Oáàâ/õ^UoM

mOS/O^/
l\í o

/ Ooao

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DA PRESlbÊNCIA

Ofício n°079/CMM/GAP/2021

Ao Senhor Secretário
RHOLMERJÚNIOR
Secretário Municipal de Mesquita

Pedido de Providência (Art. 157 do Regimento Interno)
Autor: SainUCIair Esperança Passos (Vereador Sancler Nininho)

AO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - Sr. Rholmer Junior,
Solicito em caráter emergencial, Serviço de Poda de árvores
Rufino em toda sua extensão.

s

na rua:
f

JUSTIFICATIVA

Na forma do supracitado dispositivo regimental, solicito respeitosa mente a
Vossa Excelência, que seja encaminhado ao Secretário Municipal de Meio
Ambiente - Sr. Rholmer Junior, Pedido de Providência para caráter
emergencial de poda dos galhos das árvores, caindo
atrapalhando a iluminação pública.

nos carros e

Plenário Vereador Flávio Nakan, 25 de abril de 2022.

p
i5l REAÇOR SANCLER NttyfNHO

-----—PRESIDENTE^' A—•

1

i